ПРИКАЗ № 107

от «29» марта 2024 года

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МАОУ

«Средняя школа № 3 имени А.С. Пушкина».

 На основании Федерального закона от 14.07.2022 №240-ФЗ «О внесении

изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.3.6. в наименовании «Пенсионного фонда

Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской

Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации».

И. о. директора школы      И.Д. Старкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

Петропавловск – Камчатского городского округа

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail: school3.pkgo.41@kamgov.ru

		2024-04-02T17:41:12+1300
	Паламарчук Елена Витальевна